
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Berka
Identifikační číslo studenta: 20136929

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství ruského jazyka pro 2. stupeň základní školy a střední školy

se sdruženým studiem Učitelství českého jazyka pro 2. stupeň
základní školy a střední školy

ID studia: 746206

Název práce: Příprava budoucích učitelů Českého jazyka a literatury v oblasti
ruské literatury realizovaná v systému Moodle

Pracoviště práce: Katedra rusistiky a lingvodidaktiky (41-KRL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jakub Konečný, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lenka Rozboudová, Ph.D.
Datum obhajoby: 28.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student představil svou diplomovou práci, její strukturu, cíle,
metodologii zpracování a před komisí prezentoval výsledky své
práce. Diplomová práce má standardní strukturu, těžištěm práce je
její praktická část, která popisuje všechny aspekty vzdělávacího
kurzu v systému Moodle, který byl jako součást diplomové práce
vytvořen a jako příloha práce je dostupný on-line. Student prokázal
velmi dobrou orientaci v problematice, schopnost didaktické aplikace
poznatků. Při zpracování diplomové práce student prokázal, že
dokáže k problematice přistoupit interdisciplinárně. V diskusi student
velmi erudovaně reagoval na dotazy členů komise.

Diplomová práce je z hlediska svého obsahu i formy mimořádná,
komise doporučuje práci na AGON.

1 259339 - Bc. Jan Berka



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Mgr. Natalia Ivanovna Getmanenko,
CSc., mimořádný profesor Univerzity
Karlovy

............................

Členové komise: PhDr. Jakub Konečný, Ph.D. ............................

 PhDr. Lenka Rozboudová, Ph.D. ............................

 Mgr. Elena Vasilyeva, CSc. ............................

 Mgr. Liudmila Hušková, CSc. ............................

2 259339 - Bc. Jan Berka


